
SS　５３歳～　レディス

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 MURATA Miyuki ムラタミユキ 1 244 1 243 1 62.64 1 549.64

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

SS　６０歳～メンズ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

順位 得点 順位 得点 順位 得点

2 松岡 洋 マツオカ ヒロシ 1 250 1 246 1 65.43 1 561.43

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

### #N/A #N/A 2 2 2 2

順位 合計得点BIB

5

FR(共通) Middle(共通)

氏名

第

カナ

順位 合計得点

キロロスノーワールド 2025/4/5

BIB

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

戦

氏名 カナ
Short(共通)

1/1



Ｓ５　小学生（３～６年生）

順位 得点 順位 得点 順位 得点

3 下山田 望花 シモヤマダ ノノハ 1 245 1 249 1 70.29 1 564.29

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

Ｓ５　メンズ（３～６年生）

順位 得点 順位 得点 順位 得点

6 是松 遼 コレマツ リョウ 1 257 1 272 1 74.97 1 603.97

4 宮本 朔太郎 ミヤモト サクタロウ 2 254 2 258 2 73.80 2 585.80

7 板坂 源樹 イタサカ ゲンキ 4 249 4 248 3 72.93 3 569.93

5 羽鳥 陽希 ハトリ ハルキ 3 250 3 254 4 62.25 4 566.25

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

## #N/A #N/A 5 5 5 5

Middle(共通)

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

第 5 戦

FR(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Short(共通) FR(共通)

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ 順位
Middle(共通)

合計得点
Short(共通)
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Ｓ４　ウィメンズ中学生

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 鈴木 稟乃 スズキ リノ 1 251 2 252 4 69.52 1 572.52

28 齋藤 百合巴 サイトウ ユリハ 4 244 1 255 3 70.79 2 569.79

29 今井 澪兎 イマイ ミウ 2 249 4 245 1 73.26 3 567.26

27 石塚 彩音 イシヅカ アヤネ 2 249 5 244 2 70.90 4 563.90

30 大﨑 結衣 オオサキ ユイ 5 236 3 246 5 68.90 5 550.90

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

Ｓ４　メンズ中学生

順位 得点 順位 得点 順位 得点

37 加藤 蓮汰 カトウ レンタ 1 267 2 275 5 72.34 1 614.34

32 小野寺 翔太 オノデラ ショウタ 2 257 3 272 3 72.46 2 601.46

36 久須田 大哉 クスダ ダイヤ 5 251 1 276 4 72.44 3 599.44

33 小野寺 莉祐 オノデラ リユウ 4 253 4 262 2 72.94 4 587.94

35 三浦 琉唯 ミウラ ルイ 3 254 5 253 1 73.85 5 580.85

34 阪本 陽太 サカモト ハルタ 5 251 5 253 7 70.49 6 574.49

31 土井 虎雅 ドイ タイガ 7 236 7 240 6 71.76 7 547.76

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

## #N/A #N/A 8 8 8 8

FR(共通) Middle(共通)

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

第 5 戦

合計得点
Short(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Short(共通)

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ
FR(共通) Middle(共通)

順位
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Ｓ３　ウィメンズ１５歳～２４歳

順位 得点 順位 得点 順位 得点

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

## #N/A #N/A 1 1 1 1

Ｓ３　メンズ１５歳～２９歳

順位 得点 順位 得点 順位 得点

38 佐藤 祥吾 サトウ ショウゴ 1 272 1 278 3 73.44 1 623.44

41 植村 志唯 ウエムラ シュイ 3 265 1 278 1 78.14 2 621.14

39 山田 悠真 ヤマダ ユウマ 2 268 3 276 2 76.12 3 620.12

42 今野　來 コンノ　ライ 4 251 4 258 4 71.64 4 580.64

40 金子 勇介 カネコ ユウスケ 4 251 4 258 5 70.68 5 579.68

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

## #N/A #N/A 6 6 6 6

FR(共通) Middle(共通)

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

第 5 戦

合計得点
Short(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Short(共通)

順位 合計得点

BIB 氏名 カナ
FR(共通) Middle(共通)

順位

1/1



順位 得点 順位 得点 順位 得点

8 櫻井 麻衣 サクライ マイ 1 253 1 258 1 72.97 1 583.97

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

## #N/A #N/A 2 2 2 2

順位 得点 順位 得点 順位 得点

13 泉 貴文 イズミ タカフミ 1 256 2 263 1 75.48 1 594.48

12 今井 康平 イマイ コウヘイ 2 252 1 264 4 71.44 2 587.44

10 SASAKI seiji ササキ セイジ 5 244 3 258 3 71.76 3 573.76

11 山田 勝也 ヤマダ カツヤ 4 247 5 252 5 69.58 4 568.58

9 上枝 泰斗 カミエダ タイト 6 241 4 254 2 72.79 5 567.79

14 アルンラット　ラチャタ アルンラット　ラチャタ 3 248 6 250 6 69.07 6 567.07

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

## #N/A #N/A 7 7 7 7

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB カナ

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

第 5 戦

Ｓ２　ウィメンズ２５歳～３７歳

Middle(共通)
順位 合計得点

Ｓ２　メンズ３０歳～４４歳

BIB 氏名 カナ 順位 合計得点

氏名
Short(共通) FR(共通)

Short(共通) FR(共通) Middle(共通)
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順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 横山 由佳 ヨコヤマ ユカ 1 262 1 266 1 75.89 1 603.89

17 近藤 由華利 コンドウ ユカリ 2 247 2 251 3 66.89 2 564.89

15 北市 瑞恵 キタイチ ミズエ 3 235 3 247 2 71.72 3 553.72

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

## #N/A #N/A 4 4 4 4

順位 得点 順位 得点 順位 得点

19 岡中 雅峰 オカナカ マサミネ 1 264 1 268 3 73.88 1 605.88

22 谷野 敏幸 タニノ トシユキ 4 255 2 263 1 75.58 2 593.58

24 笹浪 憲治 ササナミ ケンジ 2 258 6 259 4 73.81 3 590.81

18 今井 和憲 イマイ カズノリ 3 257 5 260 5 73.80 4 590.80

20 鈴木 直樹 スズキ ナオキ 6 252 3 262 7 72.51 5 586.51

25 ゲオジャントゥク サイパン ゲオジャントゥク サイパン 7 249 3 262 2 73.97 6 584.97

23 近藤 浩二 コンドウ コウジ 5 253 7 257 6 72.80 7 582.80

21 高上馬 希重 コウジョウマ マレシゲ 7 249 8 249 8 68.96 8 566.96

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

## #N/A #N/A 9 9 9 9

#N/A

FR(共通) Middle(共通)

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

第 5 戦

合計得点
Short(共通)

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

BIB 氏名 カナ
Short(共通)

Ｓ１　ウィメンズ３８歳～５２歳

Ｓ１　メンズ４５歳～６０歳

順位 合計得点

BIB
FR(共通) Middle(共通)

氏名 カナ 順位

1/1



5

順位 得点 順位 得点 順位 得点

16 横山 由佳 ヨコヤマ ユカ 1 262 1 266 1 75.89 603.89 1 Ｓ１－Ｗ 1

8 櫻井 麻衣 サクライ マイ 1 253 1 258 1 72.97 583.97 1 Ｓ２－Ｗ 2

26 鈴木 稟乃 スズキ リノ 1 251 2 252 4 69.52 572.52 1 Ｓ４－Ｗ 3

28 齋藤 百合巴 サイトウ ユリハ 4 244 1 255 3 70.79 569.79 2 Ｓ４－Ｗ 4

29 今井 澪兎 イマイ ミウ 2 249 4 245 1 73.26 567.26 3 Ｓ４－Ｗ 5

17 近藤 由華利 コンドウ ユカリ 2 247 2 251 3 66.89 564.89 2 Ｓ１－Ｗ 6

3 下山田 望花 シモヤマダ ノノハ 1 245 1 249 1 70.29 564.29 1 Ｓ５－Ｗ 7

27 石塚 彩音 イシヅカ アヤネ 2 249 5 244 2 70.90 563.90 4 Ｓ４－Ｗ 8

15 北市 瑞恵 キタイチ ミズエ 3 235 3 247 2 71.72 553.72 3 Ｓ１－Ｗ 9

30 大﨑 結衣 オオサキ ユイ 5 236 3 246 5 68.90 550.90 5 Ｓ４－Ｗ 10

1 MURATA Miyuki ムラタミユキ 1 244 1 243 1 62.64 549.64 1 SS-W 11

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

総合順位

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

レディース

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

オーバーオールリザルト

戦第

クラス 順位BIB
ポイント

氏名 クラス合計得点
フリーライドショート

カナ



5

順位 得点 順位 得点 順位 得点

38 佐藤 祥吾 サトウ ショウゴ 1 272 1 278 3 73.44 623.44 1 Ｓ３－Ｍ 1

41 植村 志唯 ウエムラ シュイ 3 265 1 278 1 78.14 621.14 2 Ｓ３－Ｍ 2

39 山田 悠真 ヤマダ ユウマ 2 268 3 276 2 76.12 620.12 3 Ｓ３－Ｍ 3

37 加藤 蓮汰 カトウ レンタ 1 267 2 275 5 72.34 614.34 1 Ｓ４－Ｍ 4

19 岡中 雅峰 オカナカ マサミネ 1 264 1 268 3 73.88 605.88 1 Ｓ１－Ｍ 5

6 是松 遼 コレマツ リョウ 1 257 1 272 1 74.97 603.97 1 Ｓ５－Ｍ 6

32 小野寺 翔太 オノデラ ショウタ 2 257 3 272 3 72.46 601.46 2 Ｓ４－Ｍ 7

36 久須田 大哉 クスダ ダイヤ 5 251 1 276 4 72.44 599.44 3 Ｓ４－Ｍ 8

13 泉 貴文 イズミ タカフミ 1 256 2 263 1 75.48 594.48 1 Ｓ２－Ｍ 9

22 谷野 敏幸 タニノ トシユキ 4 255 2 263 1 75.58 593.58 2 Ｓ１－Ｍ 10

24 笹浪 憲治 ササナミ ケンジ 2 258 6 259 4 73.81 590.81 3 Ｓ１－Ｍ 11

18 今井 和憲 イマイ カズノリ 3 257 5 260 5 73.80 590.80 4 Ｓ１－Ｍ 12

33 小野寺 莉祐 オノデラ リユウ 4 253 4 262 2 72.94 587.94 4 Ｓ４－Ｍ 13

12 今井 康平 イマイ コウヘイ 2 252 1 264 4 71.44 587.44 2 Ｓ２－Ｍ 14

20 鈴木 直樹 スズキ ナオキ 6 252 3 262 7 72.51 586.51 5 Ｓ１－Ｍ 15

4 宮本 朔太郎 ミヤモト サクタロウ 2 254 2 258 2 73.80 585.80 2 Ｓ５－Ｍ 16

25 ゲオジャントゥク サイパン ゲオジャントゥク サイパン 7 249 3 262 2 73.97 584.97 6 Ｓ１－Ｍ 17

23 近藤 浩二 コンドウ コウジ 5 253 7 257 6 72.80 582.80 7 Ｓ１－Ｍ 18

35 三浦 琉唯 ミウラ ルイ 3 254 5 253 1 73.85 580.85 5 Ｓ４－Ｍ 19

42 今野　來 コンノ　ライ 4 251 4 258 4 71.64 580.64 4 Ｓ３－Ｍ 20

40 金子 勇介 カネコ ユウスケ 4 251 4 258 5 70.68 579.68 5 Ｓ３－Ｍ 21

34 阪本 陽太 サカモト ハルタ 5 251 5 253 7 70.49 574.49 6 Ｓ４－Ｍ 22

10 SASAKI seiji ササキ セイジ 5 244 3 258 3 71.76 573.76 3 Ｓ２－Ｍ 23

7 板坂 源樹 イタサカ ゲンキ 4 249 4 248 3 72.93 569.93 3 Ｓ５－Ｍ 24

11 山田 勝也 ヤマダ カツヤ 4 247 5 252 5 69.58 568.58 4 Ｓ２－Ｍ 25

9 上枝 泰斗 カミエダ タイト 6 241 4 254 2 72.79 567.79 5 Ｓ２－Ｍ 26

14 アルンラット　ラチャタ アルンラット　ラチャタ 3 248 6 250 6 69.07 567.07 6 Ｓ２－Ｍ 27

21 高上馬 希重 コウジョウマ マレシゲ 7 249 8 249 8 68.96 566.96 8 Ｓ１－Ｍ 28

5 羽鳥 陽希 ハトリ ハルキ 3 250 3 254 4 62.25 566.25 4 Ｓ５－Ｍ 29

2 松岡 洋 マツオカ ヒロシ 1 250 1 246 1 65.43 561.43 1 ＳS－Ｍ 30

31 土井 虎雅 ドイ タイガ 7 236 7 240 6 71.76 547.76 7 Ｓ４－Ｍ 31

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

総合順位BIB 氏名 カナ
ショート フリーライド ポイント

合計得点

オーバーオールリザルト
メンズ

クラス 順位

キロロスノーワールド 2025/4/5

24-25　北海道テクニカルマッチシリーズ

第 戦

キロロテクニカルマッチ　ファイナル

クラス


